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Ruda Sułowska, 28.10.2024 r. 

 
 

WYJAŚNIENIA NR 2 DO SWZ 

 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego PN-09/2024 pn. „„Zachowanie 

bioróżnorodności obszarów chronionych rezerwatu przyrody  
„Stawy Milickie” oraz obszaru NATURA 2000” nr FEDS.02.07-IŻ.00-0005/23” w tym 

formowanie i remont grobli, remont mnicha przepływowego i grobli oraz modernizacja  

przepompowni”.” 
 
 

 
Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający posiada środki na realizację całości Inwestycji? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że posiada środki na realizację całości inwestycji.  

 
Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający udostępni punkty poboru wody i energii elektrycznej na czas realizacji Inwestycji? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający udostępni punkty poboru energii eklektycznej na czas budowy, jedynie dla obiektu 

pompowni. Wykonawca mimo wszystko zapewni niezależne źródło energii z  agregatu prądotwórczego  
 
Pytanie nr 3: 

Czy teren został przebadany pod kątem archeologicznym i saperskim? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, teren nie został przebadany pod kątem archeologicznym i saperskim. 
 
Pytanie nr 4: 

Na jakiej podstawie prawnej prowadzona będzie Inwestycja dla wszystkich zadań ? Czy jest to 
pozwolenie na budowę czy zgłoszenie? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Przewidziany zakres robót nie kwalifikuje się do robót wymagających pozwolenia na budowę lub 
zgłoszenia 

 
Pytanie nr 5: 
Wykonawca wnosi o konieczność doszczegółowienia wykonania stolarki okiennej i drzwiowej z 

podaniem materiału wykonania stolarki, parapetów wew, i zew. oraz koloru RAL.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Stolarka okienna PVC RAL 7016 szary antracyt. 

Stolarka drzwiowa ALUMINIM RAL 7016 szary antracyt. 
Parametry zewnętrzne aluminiowe RAL 7016 szary antracyt.  

 
Pytanie nr 6: 
Czy stolarka wykonana ma być w systemie antywłamaniowym? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, stolarka ma być wykonana w systemie antywłamaniowym 
 
Pytanie nr 7: 

Czy układ funkcjonalna - użytkowy ma pozostać niezmieniony ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Układ funkcjonalna - użytkowy ma pozostać niezmieniony. 
 
Pytanie nr 8: 

Wykonawca wnosi o konieczność podania rozwiązania:  
- wykończenia ścian elewacji wraz z podaniem koloru RAL  
- wykończenia ścian i sufitów we wnętrzu przepompowni  

- technologii, i ilości napraw betonu. Czy mają być to naprawy/odtworzenia miejscowe czy całościowe?  
Odpowiedź Zamawiającego: 

wykończenia ścian elewacji wraz z podaniem koloru RAL – RAL 7035 Szary Jasny, 

- wykończenia ścian i sufitów we wnętrzu przepompowni – RAL 9016 Szary Beskid, 

Wykonawca przewidzi całościowe naprawy powierzchni betonowych.  
 

Pytanie nr 9: 
Czy Zamawiający przewiduję wykonanie hydroizolacji betonów? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak, Zamawiający przewiduje nałożenie powłok hydroizolanych na powierzchnie betonowe.  

 
Pytanie nr 10: 
Czy Zamawiający przewiduje wykonanie ogrodzenia? Jeśli tak to proszę o podanie rozwiązania 

systemowego  
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, zamawiający nie przewiduje zamontowania ogrodzenia przy pompowni. 
 
Pytanie nr 11: 

Czy konstrukcja wlotu wyposażona ma być w pomost technologiczno-użytkowy? Jeśli tak to prosimy o 
podanie rozwiązania technicznego  

Odpowiedź Zamawiającego: 
Konstrukcja wlotu wyposażona ma być w pomost technologiczno-użytkowy o konstrukcji stalowej 
zabezpieczonej antykorozyjnie przez ocynkowanie 

 
Pytanie nr 12: 
Po czyjej stronie jest utylizacja gruzu i złomu? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Utylizacja gruzu i złomu jest po stronie wykonawcy robót. 

 
Pytanie nr 13: 
Czy obiekt ma być wyposażony w instalacje wentylacji mechanicznej lub grawitacyjnej ? Jeśli tak to 

prosimy o podanie rozwiązania technicznego  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak, obiekt ma być wyposażony w wentylację grawitacyjną.  
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Pytanie nr 14: 

Wnosimy o podanie parametrów istniejącego zasilania wraz z mocą zamówioną.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Moc umowna 14 KW zamówiona. Przyłącze 60KW  

 
Pytanie nr 15: 

Czy Zamawiający przewiduję na obiekcie wykonanie: 
- systemu alarmowego antywłamaniowego? Jeśli tak to proszę o podanie wytycznych,  
- oświetlenia zewnętrznego ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie, Zamawiający nie przewiduje instalowania na obiekcie systemu alarmowego oraz oświetlenia 
zewnętrznego 

 
Pytanie nr 16: 

Czy instalacja elektryczna wewnątrz obiektu wykonana ma być podtynkowo czy natynkowo.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Nowa instalacja elektryczna w obiekcie ma zostać wykonana jako podtynkowa  

 
Pytanie nr 17: 

Czy klapy zwrotne mają być wykonane ze stali nierdzewnej? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak, klapy zwrotne mają być wykonane ze stali nierdzewnej 1.4301 

 
Pytanie nr 18: 

Wnosimy o doprecyzowanie: 

- rodzaju i umiejscowienia zamknięć technologicznych (zastawki) i remontowych (szandory),  

- systemu czyszczenia krat na dolocie, czy krata automatyczna czy ręczna? 

- czy oprócz zasuwy nożowej ręcznej zastosować przepustnicę automatyczną? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

- Zamawiający wymaga wykonania zamknięć remontowych (stalowe prowadnice zamknięć 

szandorowych) w komorzę rozprężnej na odpływie oraz na wlocie do pompowni. 

- Zamawiający wymaga ręcznego systemu krat ma dopływie.  

- Nie, nie przewiduje się zastosowania przepustnic automatycznych. 

 
Pytanie nr 19: 
Czy barierki ochronne mają być wykonane ze stali ocynkowanej? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak barierki ochronne mają być. 

 
Pytanie nr 20: 
Czy Zamawiający przewiduje wyposażenie obiektu w drabinę ocynkowaną z koszem zabezpieczającym 

umiejscowioną na elewacji budynku oraz wciągnikiem łańcuchowym wewnątrz obiektu ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak, Zamawiający przewiduje wyposażenie obiektu w drabinę ocynkowaną z koszem zabezpieczającym 

umiejscowioną na elewacji budynku oraz wciągnikiem łańcuchowym wewnątrz obiektu.  
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Pytanie nr 21: 

W związku ze zbyt małym spadkiem dachu dla systemu blachodachówki, czy dopuszcza się wykonanie 
pokrycia dachu styropapą ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, dopuszcza się zastosowanie pokrycia dachu styropapą.  
 

Pytanie nr 22: 
Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie parametrów siatki stalowej ocynkowanej tj. 
grubość drutu, wielkość oczka i rodzaj splotu? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Siatka stalowa ocynkowana o grubości 2,5 mm o otulinie z PVC o oczku 55x55 mm (splot dowolny).  
 

Pytanie nr 23: 
Co wchodzi w zakres serwisowania modernizowanej przepompowni. Czy koszty materiałów 

eksploatacyjnych wchodzą zakres kosztów serwisowania? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zakres serwisowy pompowni obejmuje zakres przeglądów serwisowych i napraw w okresie gwarancji 

udzielanej przez wykonawcę robót. 
 

Pytanie nr 24: 
W związku z licznymi pytaniami i zbliżającym się dniem Wszystkich Świętych prosimy o przedłużenie 
terminu składania ofert do dnia 8 listopada 2024 r. 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na przesuniecie terminu otwarcia ofert z uwagi na krótki czas realizacji 
planowanej inwestycji. 

 
Pytanie nr 25: 

W związku z zapisami na temat nadzoru ornitologicznego i dendrologicznego prosimy o udostępnienie 
przez Zamawiającego decyzji środowiskowej oraz uzgodnień środowiskowych, dotyczących 
planowanego zamierzenia 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający udostępnia  wszystkie posiadane dokumenty w załączeniu. 
 

Pytanie nr 26: 
Prosimy o uzupełnienie formularza ofertowego o informację dot. Skrócenia terminu, na podstawie 

której będzie oceniana oferta każdego z Wykonawców.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Uzupełniony formularz ofertowy w załączeniu. 

 
 
 

 
Powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego 

postępowania i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty.  


